



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Küresel Ekonomi	BAF437	7	3 + 0	4,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Finans ve Bankacılık - Lisans (Face to face)				
Amaç	Küresel ekonomide ortaya çıkan makroekonomik dengesizliklerin önemli ekonomiler ve küresel ekonomi üzerindeki etki ve sonuçlarını ortaya koymayı amaçlamaktadır.				
Ders İçeriği	Dünya Ekonomisi ve Küreselleşme, Küresel Ekonominin Temel Sorunları, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Sermaye Hareketleri, Uluslararası Ekonomik Örgütler, Küresel Dengesizlikler ve Güç Dengeleri, Covid 19 Pandemisi ve Küresel Ekonomiye Etkileri, Küresel Ekonomi İçinde ABD Ekonomisi, AB Ekonomileri, Latin Amerika Ekonomileri, Doğu Asya Ekonomileri ve Türkiye Ekonomisi				
Ders Veren	Prof. Dr. Faruk AKIN				
Ders Kaynakları	Küresel Ekonomi Düzeni, Kurumlar ve Kurallar, Remzi Kitabevi, Ahmet Söylemezoğlu				

Hafta	Konu
1	Dünya Ekonomisi ve Küreselleşme
2	Küresel Ekonominin Temel Sorunları: Nüfus ve Kaynaklar
3	Uluslararası Ticaret
4	Uluslararası Sermaye Hareketleri
5	Uluslararası Ekonomik Örgütler
6	Küresel Dengesizlikler ve Güç Dengeleri
7	Sürdürülebilir Kalkınma, Çevre Sorunları ve İklim Değişikliği
8	Covid 19 Pandemisi ve Küresel Ekonomiye Etkileri
9	Küresel Ekonomi İçinde ABD Ekonomisi
10	Küresel Ekonomi İçinde AB Ekonomileri
11	Küresel Ekonomi İçinde Latin Amerika Ekonomileri
12	Küresel Ekonomi İçinde Doğu Asya Ekonomileri
13	Küresel Ekonomi İçinde Türkiye Ekonomisi
14	Genel Değerlendirme

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	1	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Küçük Grup Tartışması	1	14
Ara Sınav 1		1	12
Ödev 1		3	10
Ödev (Sunum)		1	18
	Ders İş Yükü:	144	
	AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):	5,65	

Program Çıktıları	
1	Finans alanıyla ilgili temel kavramlara, güncel ve teorik bilgilere sahip olur.
2	Alanla ilgili edindiği bilgi ve becerileri finansal süreçleri çözmeye kullanır, analitik ve stratejik düşünerek uygulamaya geçirebilir.
3	Alanla ilgili edindiği bilgiler çerçevesinde finansal piyasaları ve finansal kurumları değerlendirebilir.
4	Alanla ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olur.
5	Alanla ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olur.
6	Finansal olaylar arasında neden-sonuç ilişkisi kurar ve yorumlar.
7	Finansal konularla ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarır ve iletişim kurar.
8	Finansal konularda gelişmeleri takip edebilecek ve iletişim kurabilecek düzeyde bir yabancı dili anlayabilir ve kullanabilir.
9	Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi, iletişim teknolojileri ve paket programları kullanabilir.
10	Alanla ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutar ve etik değerlere uygun değerlendirerek yorum yapar.
11	Finansal piyasa ve kurumların iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözetecek şekilde ilişkilerini izleyebilir.
12	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verir, verileri ilgili doğrultuda toplar.
13	Finans ve bankacılık konularında edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açıktır.
14	Alanla ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirebilir.
15	Genelde finans, özelde ise bankacılık konuları ile ilgili bilgi birikimine sahip olur ve ekonomide yaşanan süreçleri izleyebilir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Küresel ekonomik düzeni, kurumlar ve kurallarını bilir	5	5	5	5	5	5	5	4	5	5	5	5	5	5	5
Küresel ekonominin temel sorunlarını açıklar	5	5	5	5	4	4	5	4	5	5	5	5	5	5	5
Küresel ekonomi içerisinde Türkiye ekonomisinin yerini değerlendirebilir	5	5	5	5	5	5	5	4	5	5	5	5	5	5	5

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgiyetir/341117>